[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

С ЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 марта 2022 года

   №  06
О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района
В  соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Устава муниципального образования сельского поселения Зареченск Кандалакшского района,
                                                              Совет депутатов
  сельского поселения Зареченск
Кандалакшского района
решил:

1. Внести с 01.04.2022 в структуру администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района следующие изменения:

вывести из структуры должности:

- специалист 1 категории отдела финансов и бухгалтерского учета  (экономист)
ввести в структуру администрации должность:
- ведущий специалист отдела финансов и бухгалтерского учета (экономист).

2. Утвердить структуру администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района с 01.04.2022 согласно приложению.

3. Администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района:

- внести соответствующие изменения в штатное расписание;

- провести организационно штатные мероприятия в соответствии с действующим законодательством.

5. Опубликовать  настоящее решение в СМИ и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.
Глава муниципального образования                                                      Т.А. Назарова

	УТВЕРЖДАЮ

	Глава  муниципального образования

	                    Т.А.Назарова

	решение Совета депутатов

	" 28"  марта     2022г. №    06

	СТРУКТУРА

	Администрации сельское поселение Зареченск Кандалакшского района

	Глава администрации -1

1ставка

	Главный специалист - 1

1 ставка

	Специалист 1 категории-1
1ставка

	ОТДЕЛ ФИНАНСОВ И БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА:

	Начальник отдела -1

	Ведущий специалист - 1,0 ставки

	(экономист)

	 ВУС (СУБВЕНЦИЯ)-0,4 ставки

	2 ставки